IL CONSIGLIO

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati;

VISTO il D.P.R. del 28 febbraio 2003 n.132, Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamento e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 199, n.508,

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca n. 612 del 12/08/2015, ns. prot.n.612 del 12/08/2015, con il quale sono stati nominati i componenti il Consiglio di Amministrazione del Conservatorio di Musica di Stato *Vincenzo Bellini*;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca n. 591 del 22/07/2016, ns. prot.n.10104 del 25/07/2016 con il quale è stato nominato il Presidente del Conservatorio di Musica di Stato *Vincenzo Bellini*;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca n.941 del 30/11/2017, ns. prot. n.19949 del 01/12/2017 con il quale è stata nominata la rappresentante degli studenti quale componente del Consiglio di Amministrazione;

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio approvato dal Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca, giusto Decreto Dirigenziale n. 247 del 02/05/2005;

VISTO il Manifesto degli studi a.a.2017/2018 giusta delibera n. 20 del 10/05/2017;

IN PARTICOLARE l'art. 7, pag. 15 – sospensione d'ufficio;

PRESO ATTO dell'opportunità di prorogare il termine previsto dall'art. 7 pag.15, del *Manifesto degli studi* A.A. 2017/2018, dal 31/12/2017 al 26/01/2018 e di prevedere una sanzione amministrativa di € 150,00;

DELIBERA

di ratificare il Decreto Presidenziale n.1 del 23/01/2018, con il quale è stato prorogato il termine di cui all'art. 7 pag.15 del *Manifesto degli studi* A.A 2017/2018, dal 31/12/2017 al 26/01/2018. Il Decreto Presidenziale costituisce parte integrante della presente delibera.

La presente delibera è letta ed approvata seduta stante.

COMPONENTI

BOAC / () Dr. Gaetano Vinci

ASSENTE

Prof.ssa Claudia Galli

Rosalia Cusimano

PRESIDENTE

Dr. Gandolfo XIBRIZZI



Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

Dir. Gen. per la Prog. il Coord. e il Fin. delle Ist. della Formacione Conservatorio Di MUSICA CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO

"Vincenzo Bellini" - Palermo

Decreto Presidenziale n. 1 del 23/01/2018

"V. BELLINI" - PALERMO

23 GEN. 2018

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati;

VISTO il D.P.R. del 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamento e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 199, n.508;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca n. 612 del 12/08/2015, ns. prot. n.612 del 12/08/2015, con il quale sono stati nominati i componenti il Consiglio di Amministrazione del Conservatorio di Musica di Stato Vincenzo Bellini;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca n. 591 del 22/07/2016, ns. prot. n. 10104 del 25/07/2016 con cui è stato nominato il Presidente del Conservatorio di Musica di Stato Vincenzo Bellini;

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio approvato dal Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca, giusto Decreto Dirigenziale n. 247 del 02/05/2005;

VISTO il Manifesto degli Studi a.a. 2017/2018 giusta delibera n.20 del 10/05/2017;

IN PARTICOLARE 1'art. 7, pag. 15 - Sospensione d'Ufficio;

PRESO ATTO del numero di studenti che ad oggi non hanno ancora perfezionato l'iscrizione per l'anno accademico corrente;

PRESO ATTO dell'opportunità di prorogare il termine previsto dall'art. 7 pag.15, del Manifesto degli studi A.A. 2017/2018, dal 31/12/2017 al 26/01/2018 e di prevedere una Sanzione amministrativa di € 150,00 da versare sul c/c n. 283903 intestato al Conservatorio Vincenzo Bellini, causale Sanzione amministrativa Iscrizione tardiva;

PRESO ATTO della proposta del C.d.A del 18/01/2018 di adottare apposito decreto;

DECRETA

di prorogare il termine di cui all'art. 7 pag.15 del Manifesto degli studi A.A 2017/2018, dal 31/12/2017 al 26/01/2018.

Per perfezionare l'iscrizione all'a.a. 2017/2018 gli studenti dovranno versare oltre il Diritto di Mora di € 100,00 una Sanzione amministrativa di € 150,00 da versare sul c/c n. 283903 intestato al Conservatorio Vincenzo Bellini, causale Sanzione amministrativa Iscrizione tardiva.

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Amministrazione la prima seduta utile.

Il Presidente 🖈 Dr. Gandblfo Librizzi